L324AM-434 Details PDF
Copyright © 2020 maaasahang distributor ng electronic components.
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Address: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Nearson L324AM-434 Nearson Supplier Nearson Distributor
Nearson
Ang imahe ay maaaring representasyon. Tingnan ang mga
pagtutukoy para sa mga detalye ng produkto.
NUMERO NG BAHAGI L324AM-434
MANUFACTURER Nearson
PAGLALARAWAN RF ANT 434MHZ WHIP STR SMA MALE
LEAD FREE STATUS / KATAYUAN NG ROHS Lead free / RoHS Compliant
AVAILABLE ANG DAMI 6492 pcs
DATA SHEET
VSWR 2
PAGWAWAKAS Connector, SMA Male
SERYE -
RETURN PAGKAWALA -
PACKAGING Bulk
IBANG PANGALAN 730-1002
L324AM434
BILANG NG MGA BANDA 1
SALALAYAN TYPE Connector Mount
LEAD LIBRENG STATUS / KATAYUAN NG ROHS Lead free / RoHS Compliant
PAPASOK PROTEKSYON -
TAAS (MAX) 3.000" (76.20mm)
PAKINABANG 0dBi
DALAS NG SAKLAW 433MHz ~ 435MHz
DALAS NG GRUPO UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
DALAS (CENTER / BAND) 434MHz
MGA TAMPOK -
DETALYADONG PAGLALARAWAN 434MHz Whip, Straight RF Antenna 433MHz ~ 435MHz 0dBi Connector, SMA Male Connector Mount
APLIKASYON -
ANTENNA TYPE Whip, Straight
L324AM-434
Numero ng Bahagi: L324AM-434
Tagagawa / Brand: Nearson
Paglalarawan ng produkto RF ANT 434MHZ WHIP STR SMA MALE
Mga Datasheet:
Katayuan ng RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stock Kondisyon 6492 pcs stock
Ipadala Mula Hong Kong
Pagpapadala ng Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
L324AM-434.pdf
HUMILING NG PANIPI
Mga pagtutukoy ng L324AM-434
L324AM-434.pdf
Kaugnay na Mga Tag
Kaugnay na Mga Produkto
L324AM-315
Mga Tagagawa:  Nearson
Paglalarawan:  RF ANT 315MHZ WHIP STR SMA MALE
Sa stock:  7107 pcs
RFQ
L321F
Mga Tagagawa:  Crydom
Paglalarawan:  MODULE SCR/DIODE 15A 120VAC PCB
Sa stock:  2155 pcs
RFQ
L32P200S05FS
Mga Tagagawa:  Tamura
Paglalarawan:  SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC
Sa stock:  9147 pcs
RFQ
L32P150S05FS
Mga Tagagawa:  Tamura
Paglalarawan:  SENSOR CURRENT HALL 150A AC/DC
Sa stock:  7747 pcs
RFQ
L32P300S05FS
Mga Tagagawa:  Tamura
Paglalarawan:  SENSOR CURRENT HALL 300A AC/DC
Sa stock:  8674 pcs
RFQ
L32P100S05BFS
Mga Tagagawa:  Tamura
Paglalarawan:  SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
Sa stock:  7298 pcs
RFQ
L32R-A12-2113
Mga Tagagawa:  VCC (Visual Communications Company)
Paglalarawan:  12 VOLTS AMBR 6" WIRE
Sa stock:  21881 pcs
RFQ
L32P050S05FS
Mga Tagagawa:  Tamura
Paglalarawan:  SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
Sa stock:  8198 pcs
RFQ
L32R-ACL24-1113
Mga Tagagawa:  VCC (Visual Communications Company)
Paglalarawan:  INDCTR LIGHT
Sa stock:  14494 pcs
RFQ
L32P050S05BFS
Mga Tagagawa:  Tamura
Paglalarawan:  SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
Sa stock:  8512 pcs
RFQ
L32P100S05FS
Mga Tagagawa:  Tamura
Paglalarawan:  SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
Sa stock:  7831 pcs
RFQ
L32P400S05FS
Mga Tagagawa:  Tamura
Paglalarawan:  SENSOR CURRENT HALL 400A AC/DC
Sa stock:  9387 pcs
RFQ